



Styremøte 09.01.24

Dato: 15.01.2024

Sted: online

AGENDA

Vedtaksaker:

1. **Budsjett 2024**

Orienteringssaker

1. **Prosess arrangementansvarlig**
2. **Prosess landslagstrener**

Tilstedeværende:

Lise Gallagher, Visepresident

Nils Einar Nilsen, Styremedlem

Karina Abrahamsen, Varamedlem

Charlotte Støelen, Vikarierende generalsekretær

Vedtaksaker

Sak 1 Budsjett 2024

Vikarierende generalsekretær gikk gjennom prosjekter og bakgrunnsinformasjon for tallene som er budsjettert på de ulike prosjektene. Det er viktig at styret kjenner godt til budsjetter og forvaltningsordningen for å kunne se helheten i organisasjonen og hvordan vi bruker ressurser mest formålstjenlig, i tillegg til å vurdere kost-nytte. Ny prosjektstruktur ble fremlagt med hensikt i å bringe en mer transparent og logisk føring av inntekter/kostnader. Vikarierende generalsekretær forklarer utfordringene ved å ikke ha en egenkapital, og anbefaler styret å havne i et overskudd på ca 150 000kr for 2024.

Vedtak:

Forbundsstyret vedtar budsjettet med et overskudd på 29 000kr med grunnlag i å revidere instruks for generalsekretær til å spesielt inneholde arbeidsoppgaver som går på å drive inntektsbringende arbeid. Det ble ikke vedtatt å gjøre lønnsjustering for generalsekretær grunnet ny arrangementsstilling der arbeid og ansvar tas bort fra nåværende generalsekretær. Det skal også avklares mellom vikarierende generalsekretær og generalsekretær slik at det ikke skjer noe overlapp her. Vikarierende generalsekretær stiller seg disponibel til et overleveringsmøte når generalsekretær er tilbake fra permisjon.

Orienteringssaker

Sak 1 Ansettelse Arrangementsansvarlig

Prosessen har drøyd i tid grunnet uforutsette hendelser som blant annet sykdom. Stillingen er nå besatt, og vi er glade for å ha fått Truls-Petter Green Strøm med på laget. Stillingen er et 30 % engasjement frem til 30.juni med mulighet for forlengelse ut september 2024.

Sak 2 Ansettelse Landslagstrener

Arbeidet for å finne en landslagstrener innenfor de ressursrammene vi har startet allerede i desember etter forrige styremøte. Det ble satt ekstra fortlgang i prosessen etter utøvermøte 2.januar. Magnus Haugan blir tilbudt stillingen i et engasjement for sesongen 2024 med et ønske og hensikt om forlengelse for å skape kontinuitet i landslagsledelsen.